UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH                        Bình Định, ngày      tháng 10 năm 2022

V/v thay đổi hướng một số đoạn tuyến

đường ống cấp nước sạch Dự án:

Nâng cấp, mở rộng công trình cấp

nước sinh hoạt huyện Phù Cát.

                                       Kính gửi:

                                                      - Sở Xây dựng;

                                                      - Trung tâm Nước sạch và VSMTNT.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 2633/SXD-HTKT ngày

23/9/2022 về việc thay đổi hướng một số đoạn tuyến đường ống cấp nước sạch

Dự án: Nâng cấp, mở rộng công trình cấp nước sinh hoạt huyện Phù Cát, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn nghiên cứu,

tiếp thu ý kiến của Sở Xây dựng tại văn bản nêu trên và tổ chức triển khai thực

hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

 Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi

trường nông thôn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K13 (14b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T08:40:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T09:22:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-06T09:40:19+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-06T12:58:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-06T12:58:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-06T12:58:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!